ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

56 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
02.10.2014 г.Липецк № 931

О внесении изменений в Положение «Об организации
музейного дела в городе Липецке»

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в
Положение «Об организации музейного дела в городе Липецке»,
руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, учитывая решение
постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по
образованию, культуре, спорту и молодежной политике, Липецкий
городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять изменения в Положение «Об организации музейного дела
в городе Липецке» (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе
города Липецка для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии

И.В.Тиньков

А.Ф.Трофименков